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İçişleri Bakanı 

Soylu, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, milletvekillerinin sorularını 

Türkiye'de 2018'de bugüne kadar 28 milyon 696 bin 14 kişinin 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun İstanbul'a yaptığı Adalet 

Soylu, Avrupa'da çok ciddi bir tezvirat kampanyası yürütülmesine 

Çin'in baskısına rağmen Malezya'nın iade etmeyerek, Türkiye'ye 
durumundayız. Eğer insani bir şey ise 

Süleyman Soylu, Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın öldürülmesiyle ilgili 
ifadelerini kullandı.

Türkiye'de siyasi parti değil, terör örgütü PKK/KCK tutuklularının 

Soylu, FETÖ ile mücadeleye ilişkin, "Türkiye bu konuda çok ciddi bir 
var. Adalet Bakanlığımızla 
olacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

"KARADENİZ'DE 4 TERÖRİST KALDI"

Yurt dışına çıkışlarda mümkün olduğunca pasaport şerhlerinin 
kaydetti.

Soylu, Artvin'in Şavşat ilçesinde CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun 
sürdürmek isterken dağlarda ve 

Kahramanmaraş, Gaziantep, Osmaniye ve Hatay'da 1992'den bugüne kadar 
Karadeniz'de şu anda yaklaşık 4 
özellikle Artvin'deki Sayın Kılıçdaroğlu'nun olayına karışmış 

"İMKANLARI EN İYİ NOKTAYA GETİRMEYE ÇALIŞIYOR"

İçişleri Bakanı Soylu, kamu çalışanlarına 3600 ek gösterge 
arkasındayız." 

Polislerin, güvenlik görevlilerinin yaşam standartlarını iyi bir 
polislerimizi yeni 

Soylu, 2016'da 61, 2017'de 52, 2018'de şu ana kadar ise 32 emniyet 

"HUKUK DEVLETİ DIŞINDA HİÇBİR ADIM ATMADIK"

Demokrasinin terör üzerinden bölünmesine müsaade etmediklerini 

Ağrı'daki Ahmedi Hani Türbesi'nde yapılan çalışmalar hakkında bilgi 

Soylu, "Türkiye'de sözde şehitlik kurup terör örgütünün bayrağını ve 

Terörist cenazelerine gitmek isteyen bazı milletvekillerine izin 
terör örgütü 

"HDP, PKK'NIN SİYASİ KOLU"

"HDP, PKK'nın siyasi kolu olarak çalışmalarına devam ediyor." diyen 
AK Parti sandık müşahidi 

Soylu, terör örgütünün 40 yıldır bölgede "korku imparatorluğu" 
sizsiniz' demeyeceğim de ne 

Konuşmaların ardından, İçişleri Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, 
2019 bütçeleri kabul edildi.
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